
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 16. јула 2012. 

године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ВД ДИРЕКТОРА ЗА ДРУГИ 

КВАРТАЛ 2012. ГОДИНЕ   

 

I Усваја се извештај о раду вд директора за други квартал 2012. године. 

 

II Директору ће се обрачунати увећана зарада за период од почетка примене 

Уговора о регулисању међусобних права обавеза број 2089, па до краја другог квартала 

према овом Уговору, а за период од почетка квартала па до ступања на снагу новог 

уговора, увећана зарада ће бити обрачуната према Уговору број 1502. 

 

 

У Београду, 16. јул 2012. године  

 

 Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

